
              

Na temelju članka 10. stavak 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN br. 28/10), Gradsko vijeće grada Omiša na 10. sjednici, održanoj ______   

2022., donijelo je  

 

ODLUKU  

o izmjenama Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika 

 

 

Članak 1. 

 

U članku 3. Odluke o koeficijentima za obračun pače službenika i namještenika (Službeni glasnik 

Grada Omiša br. 4/22): 

- pod rednim brojem 22.  mijenja se naziv radnog mjesta  i glasi „viši stručni suradnik – 

komunalni redar“; 

- pod rednim brojem 50. mijenja se naziv radnog mjesta i glasi „tehničar za održavanje javne 

rasvjete“; 

- pod rednim brojem 51. mijenja se naziv radnog mjesta i glasi „komunalni izvidnik“ 

 

Članak 5. 

 

Ova odluka stupa na snagu prvog dana po objavi u Službenom glasniku Grada Omiša. 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD OMIŠ 

Gradsko vijeće 

 

KLASA:120-01/22-01/02 

URBROJ: 2181-7-03/1-22-4 

Omiš, ___________ 2022. 

 

                                                          PREDSJEDNIK 

                                                                                                  Zvonko Močić, dr.med. 

                                          

  

                                                                 

 

 

 

 

 



                         
           REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA  

                    GRAD OMIŠ 

                   Gradonačelnik 

 

KLASA:120-01/22-01/02 

URBROJ: 2181-7-03/1-22-3 

Omiš, 3. kolovoza 2022. 

 

 

 

Temeljem članka 39. Statuta Grada Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br.  4/09, 9/10, 2/13, 

10/13, 1/18 i 2/21), Gradonačelnik Grada Omiša   donosi 

 

 

 

Z A K L J U Č A K  

 

 

1. Utvrđuje se prijedlog Odluke o izmjenama Odluke o koeficijentima za obračun plaće 

službenika i namještenika  i dostavlja  Gradskom vijeću Grada Omiša radi donošenja. 

 

2. Za izvjestitelja pred Gradskim vijećem Grada Omiša određuje se Lidija Pavković, 

pročelnica Ureda gradonačelnika. 

 

 

 

 

                                                                                              GRADONAČELNIK 

                                                                                            Ivo Tomasović, dipl.oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obrazloženje 

 

Gradonačelnik je donio i objavio Pravilnik o unutarnjem redu gradske uprave Grada Omiša 

(Služeni glasnik Grada Omiša 3/22) i Pravilnik o unutarnjem redu Vlastitog pogona za 

obavljanje komunalnih djelatnosti (Službeni glasnik Grada Omiša 3/22).  

U provedenom inspekcijskom nadzoru naložena je izmjena naziva nekih radnih mjesta (ukupno 

3)  a sve kako bi bili u skladu s nazivima iz Popisa radnih mjesta koji je sastavni dio Uredbe o 

klasifikaciji radnih mjesta u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  (NN RH 74/10 i 

125/14). 

Kako bi se ispravile uočene nepravilnost, Gradonačelnik je donio i objavio Izmjene naprijed 

navedenih Pravilnika (Službeni glasnik Grada Omiša 6/22 i 7/22). 

 

Nastavno na navedeno,  a radi usklađenja naziva radnih mjesta, predlaže se Gradskom vijeću 

Grada Omiša donošenje Odluke izmjena Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i 

namještenika (Službeni glasnik Grada Omiša 4/22), u dijelu koji se odnosi na promijenjene 

nazive radnih mjesta, a to su: : 

 
Redni br. 

radnog 

mjesta 

dosadašnji naziv Prijedlog izmjene 

22. Viši stručni suradnik za komunalno 

redarstvo 

Viši stručni suradnik – komunalni 

redar 

50. Namještenik za održavanje javne 

rasvjete 

Tehničar za održavanje javne rasvjete 

51. Namještenik za komunalne poslove Komunalni izvidnik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


